

TURKUAZ

Allergen Grid Version 1

Date. 23/01/2024

(MC) = May Contain
(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas KB = Kidney Beans
GM = May be or is a Genetically modified food

*** = Bought in & May Contain

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide
HUMMUS		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	X MCS	
TZATAIKI		X		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
BEETROOT YOGHURT SALAD		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
BABA GANOUSH		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
OLIVES		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
DOLMA		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
SAKSUKA		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
EZME		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
PRAWN COCKTAIL		MC	X	MC	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC	
TURKUAZ COLD COMBO		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
CHIKEN WINGS		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
FALAFEL		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	CP	
FRIED FETA ROLLS		X		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
MEATBALLS		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
ALBANIAN LIVER		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
SUCUK		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
FRIED HALOUMI		MC		X	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC	
CALAMARI		X		MC	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC	
TURKUAZ HOT COMBO		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
BBQ LAMB'S LIVER		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
SPICY MINCED LAMB		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

Allergen Grid Version 1

TURKUAZ

(MC) = May Contain
(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas KB = Kidney Beans
GM = May be or is a Genetically modified food

*** = Bought in & May Contain

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crust aceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide
SAUTEED LAMB		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
MOUSSAKA		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
MIXED SKEWER		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
SARMA BEYTI		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
ISKENDER		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
ALI NAZIK		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
KLEFTIKO		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
LAMB SHISH		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
LAMB RIBS		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
LAMB CHOPS		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
KMIXED KEBAB		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
CHICKEN WINGS		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
CHICKEN SHISH		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
CHICKEN STRIPS		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
CREAMY CHICKEN		MC		X	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
SAUTEED CHICKEN		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
SWEET CHILLI CHICKEN		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
CHICKEN BEYTI		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
PENNE ARRABITATA		X		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies.

Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

TURKUAZ

Allergen Grid Version 1

(MC) = May Contain
(PN) = Pistachio Nuts

CP = Chickpeas KB = Kidney Beans
GM = May be or is a Genetically modified food

*** = Bought in & May Contain

Allergen Grid Version 1 Dishes	Celery	Cereals Gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame Seeds	Soya Chickpeas	Sulphur Dioxide
PENNE GONDOLA		X		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
SIRLION STEAK		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
BBQ KING PRAWN		MC	X	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
SALMON		MC		MC	X		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
SEA BREAM		MC		MC	X		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
SEA BASS		MC		MC	X		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
SAUTEED PRAWNS		MC	X	MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
HALLOUMI WRAP		X		X	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC	
VEGETABLE CASSEROLE HALLOUMI		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
IMAM BAYILDI		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
VEGAN CHARGRILLED AUBERGINE		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
CHIPS		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
SHEPHERDS SALAD		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
FETA CHEESE SALAD		MC		X	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC	
CAESAR SALAD		MC		MC	MC		X		MC	MC	MC	MC	MC	
CHICKEN WINGS		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
CHICKEN STRIPS		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
CHICKEN NUGGETS		CX		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
FISH FINGERS		X		MC	X		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
TURKUAZ PLATTER FOR 2		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
TURKUAZ PLATTER FOR 4		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	
TURKUAZ SET FOR 4		MC		MC	MC		MC		MC	MC	MC	MC	MC	

We make every attempt to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies. Every effort is made to instruct our food production staff on the severity of food allergies

Warning! - Anyone with a type of food allergy, please refrain from eating our products

Ki